
                                                 M Ě S T O 
                 BRANDÝS NAD LABEM – STARÁ BOLESLAV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne           Naše značka             Vyřizuje / linka                   Brandýs n.L. – St. Boleslav                                                                                                   
                               25.09.2017 

  

 

 

Telefon: 326 909 110                                       Bankovní spojení:                                                                        Město Brandýs n. L. – St. Boleslav                              

Fax :       326 902 555                                                                                                                                Masarykovo nám. č. 1,2 

                                                                         č.ú.                                                                250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav                                

                                                                                                                              IČ:  00 240 079                                                      

  

                                  

 

Timao s.r.o. 
Pod Beránkou 2465 
Praha 
16000 Praha 6 
 

IČ: 05089425 

O b j e d n á v k a    č.  1163/2017  
 

 

Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci kanalizace v ulici Spořilov I dle Vaší 

nabídky ze dne 18.8.2017 

 

            Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout! 

 

 Cena:     71 753,00 Kč vč. 21% DPH 

 Termín:   15.12.2017  

  

  

 

   

  …………………………………   ……………………………… 

          Hynek Homolka   
 

 

 

 

  
Poznámka: 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby 

související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace  GFŘ a MFČR ze dne  

09. 01. 2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 



IP J[ M-AVO) 3 JIV/jK. TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ www . lima o.c? 

Autorizovaná projekční a inženýrská kancelář | Sídlo: Pod Berankou 246.5/Z, i 60 00 Piaha (> - í Jej více 

Městský úřad Brandýs n. L, -Sk Boleslav 
Vážený pan 

Odbor investic a správy majestku 
Masarykovo nám. i, ?. 
250 01 Brandýs a, L, Sk Boleslav 

Číslo cenové nabídky: Vyřizuje / telefon: Vyslaveno v Praze, dne; 

C N -1 Z 0 8 1 8 - 3  10, srpna 2017 

CENOVÁ NABÍDKA 

Dobrý den, 

na základe Verst poptávky si Vám dovolujeme předložit naši cenovou nabídku dle níže uvedené specifikace. 

NÁZEV AKCE: Obnova úseku jednotné kanalizace v ui. Spořifov i 

VYMEZENÍ DODÁVKY; DPS - Dokumentace pro provádění stavby 

PŘEDMĚT A ROZSAH; 

Předmětem díta je zpracování dokumentace pro provádění stavby (dia přílohy č. 6 k vyhlášce 499/2006 Sb, v platném /nesní) pro obnovu (stávající 
jednotné stoky B3 v úseku F5JO44 a F5.T0T 7a (v délce 46,Z m) v ulici SpořPnv I v Brat sdýse nad I abem. 
Bude zachována stávající: 

,■> trasa, 

dimenze potrubí DN 250, o 

materiálové řešeni (kamenina), 

o zaústění kanalizačních pnpojek (výměna odbočných ivafovek na stoce a přepojeni stávajících prpojek). 

Obnova povrchu komunikace bude provedena nadtýhou srozš-Tením dle TPT46, 

Součástí zakázky je: 

provedení geodetického zaměření zájmového uličního prostoru o 

získání zákresů správců dotčených inženýrských sítí. 

zpracování rozpočtu stavby 

o zpracování soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

Součástí zakázky není zajištění: 

o geologických a hydrogeologických piózkutno 

o inženýrské činnosti pro realizací stavby 

o dopravně inženýrských řešení 

VÝSTUPY; 

DPS - Dokumentace pro provádění stavby; 

, > Dokumentace pro provádění stavby dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. v platném znáni 

■? soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

■z rozpočet stavby cite ÚRS 

FORMA ODEVZDÁNÍ; 

Tištěná podoba studio v počtu výtisků: 4 
Elektronicky na CD (kompletní PD s výkazem výměr bez rozpočtu} V počtu kopií: 2 
Elektronicky na CD (samostatný rozpočet stavby) V počtu kopii; t 

1IMAO s.f .o., zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. IČO: 050 89 425 DIČ: CZO5O89425 tel; 737 839 8/9 Bankovní spojení:  

2-3Z? 6/2/



i 

 

TERMÍNY: 

Termín zahájeni prací: do 5 pracovních dní ad písemného objednání 
Termín dokončení prací: do 8 týdnů ad zahájení  

Termín odevzdání: do 9 iýcinů od zahájení  

SOUČINNOSř OBJEDNATELE: 

Objednatel jo povinen poskytnout součinnost při zajišťování podkladů nutných pro zpracování die J. 

NABÍDKOVÁ CENA: KČ bez DPi 1 
DPH 21 % Kčs DPH 

1. soubor a zpracování podkladů 7 000.OD i 470.00 8 470,00 
2. geodetické zaměření uličního prostoru 6 800.00 1 428.00 8 728.00 
3. zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby 27 500.00 5 775.00 33 275.00 
4. rozpočet stavby (v cenové hladině ÚRS 2017) 7 500.00 1 575.00 9 075.00 
5. soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 4 000.00 840.00 4 840.00 
6, tisk a kompletace 3 500.00 735.00 4 235.00 
7. režijní náklady 3 000.00 630,00 3 Ó30.00 

Celkem 59 300,00 t 2 453,00 7! 753.00 

Částka slovy: padesát devět tisíc tři sta korun českých    

PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

Platby: Zálohové faktury nejsou požadovány 

Doba splatností: 14 dní od vystavení faktury 

   

 

 
PLATNOST NABÍDKY: i měsíc od vyslovení cenové nabídky 

Objednávku je možné proves! elektronicky net e-moilovou adresu iríolí-timao.cz. V 

případe jakýchkoliv nejasností či dotazů nás neváhejte kontaktovat. 

S pozdravem 

tag, Karet Kříž.Ph.D, 

 
jednáte! společnost) 

TKMA© 

JCO: 0508942T Pod Berankou 2465/7, 

telefon:  

OTMO gun’..®., 

CNJ 70818-03 

1ECHNICKÁ INLRASfRfJKTURA MÉST A OBCÍ w v/ w Jiní o o . c 7. 

www.Uiiiaa.cz 

16009 Praha 6 

info(ríjíítnao.cz 




